
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

29.02.2024                м. Харків № 12  

Про проведення у 2024 році
обласних тематичних онлайн-виставок
ефективного педагогічного досвіду 
«Освіта  Харківщини ХХІ століття»

На  виконання  річного  плану  роботи  Комунального  вищого  навчального
закладу «Харківська академія неперервної освіти» на 2024 рік, із метою створення
умов  для  ознайомлення  широкого  кола  педагогічної  громадськості  з  кращими
практиками та творчими надбаннями освітян регіону у складних умовах воєнного
стану в межах ХАБу «Педагогічна творчість» регіонального проєкту «Освітній
технопарк Харківщини – 2030» 

НАКАЗУЮ:
1. Центру громадянського виховання (Аліна БОЛЬШУКІНА) організувати

й провести обласні тематичні онлайн-виставки ефективного педагогічного досвіду
«Освіта  Харківщини ХХІ століття» (далі  –  Онлайн-виставка)  для  педагогічних
колективів  закладів  дошкільної  освіти,  закладів  загальної  середньої  освіти,
закладів позашкільної освіти за такими темами: 

ХVІ Онлайн-виставка «Створення безпечного  освітнього  середовища
в закладі освіти в умовах воєнного стану» в номінаціях:

− «Інформаційна безпека учасників освітнього процесу»;

− «Психологічна  підтримка та супровід учасників освітнього процесу,

створення сприятливого соціально-психологічного клімату в колективі»;

− «Сучасні  здоров’язбережувальні  технології  навчання  та  виховання

культури здоров’я учасників освітнього процесу»;
 Створення безпечного освітнього середовища для інтеграції та соціальної

адаптації  дітей  з  особливими  освітніми  потребами:  кращі  практики  закладів
освіти та ІРЦ.

Термін: квітень 2024 року.

ХVІІ  Онлайн-виставка  «Забезпечення  якісної  освіти  згідно
з принципами та завданнями НУШ» в номінаціях:



 «Реалізація  ідей  НУШ  в  базовій  школі:  перші  здобутки,  виклики  та
вектори руху»;

 «Інноваційні підходи до мотивації учасників освітнього процесу в умовах
дистанційної освіти»;

  «Шляхи  реалізації діяльнісного підходу в реаліях сьогодення»;
 «Удосконалення  професійних  компетентностей  педагога  нової

української школи як ключового чинника забезпечення якості освіти».

Термін: листопад 2024 року.
2. Затвердити склад оргкомітету Онлайн-виставок у 2024 році  (додаток 1).
3.  Затвердити  склади  експертних  груп  Онлайн-виставок  у  2024  році

(додаток 2).
4.  Керівникам  структурних  підрозділів  забезпечити  участь  працівників

Академії  у  роботі  організаційного  комітету  та  в  експертних  групах  згідно
з визначеними термінами.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-
методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

Ректор (оригінал підписано)     Любов  ПОКРОЄВА

Алла ОСТАПЕНКО
Аліна БОЛЬШУКІНА



Додаток 1
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти» 
№  12 від 29.02.2024   

Оргкомітет
обласних тематичних онлайн-виставок 

ефективного педагогічного досвіду 
«Освіта Харківщини XXI століття» у 2024 році

1. ПОКРОЄВА  Любов,  ректор  КВНЗ  «Харківська  академія  неперервної
освіти»,  кандидат  педагогічних  наук,  доцент,  заслужений  працівник  освіти
України, голова організаційного комітету.

2. ОСТАПЕНКО  Алла,  проректор  з  науково-методичної  роботи
КВНЗ «Харківська  академія  неперервної  освіти»,  кандидат  педагогічних  наук,
заступник голови організаційного комітету.

3. БОЛЬШУКІНА Аліна,  завідувач  Центру  громадянського  виховання
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних наук.

4. ГАЛУШКО  Наталя,  методист  Центру  громадянського  виховання
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. СЕМИСОШЕНКО  Руслан,  провідний  фахівець  Центру  медіа  та
інформаційних технологій КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

Алла ОСТАПЕНКО
Аліна БОЛЬШУКІНА



Додаток 2
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти»
№  12 від 29.02.2024   

Склади експертних груп обласних тематичних 
онлайн-виставок  ефективного педагогічного досвіду 

«Освіта Харківщини XXI століття» у 2024 році

Тема: «Створення безпечного освітнього середовища в закладі освіти
 в умовах воєнного стану» 

1. БАНДУРА В’ячеслав, методист Центру практичної психології, соціальної
роботи  та  здорового  способу  життя  КВНЗ  «Харківська  академія  неперервної
освіти».

2. ЄЛІЗАРОВА  Ірина,  методист  Центру  громадянського  виховання
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

3. КАПУСТІНА  Наталія,  методист  Центру  громадянського  виховання
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

4. МАЛАКЕЙ Інна, методист Ресурсного центру з підтримки інклюзивної
освіти КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. НОСЕНКО  Володимир,  завідувач  Центру  практичної  психології,
соціальної  роботи  та  здорового  способу  життя  КВНЗ  «Харківська  академія
неперервної освіти».

6. ОГНЬОВА  Ліана,  методист  Центру  практичної  психології,  соціальної
роботи  та  здорового  способу  життя   КВНЗ  «Харківська  академія  неперервної
освіти».

7. СТАВИЦЬКИЙ  Сергій,  завідувач  Центру  медіа  та  інформаційних
технологій КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

Тема: «Забезпечення якісної освіти згідно 
з принципами та завданнями НУШ» 

1. ВЛАСЕНКО  Галина,  методист  Центру  громадянського  виховання
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

2. ГОРБЕНКО  Тетяна,  методист  Центру  громадянського  виховання
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

3. ЄЖЕЛИЙ Віктор,  методист  Центру  організаційно-методичної  роботи  з
керівними кадрами КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

4.  КАПУСТІН  Ігор,  завідувач  Центру  моніторингу  якості  освіти
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. ПОСМІТНА Юлія,  завідувач Центру методичної  та аналітичної роботи
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».



6. РАДЧЕНКО Юлія,  методист Центру методичної  та  аналітичної  роботи
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

7. СМИРНОВА Марина,  завідувач  Центру  інноваційного  розвитку  освіти
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних наук.

Алла ОСТАПЕНКО
Аліна БОЛЬШУКІНА


